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
neros, 16, calefacción individual, 
tres dormitorios. ® 21.24.18
SE ALQUILA piso muy soleado, 
zona San Antonio, todo exterior, 3 
dormitorios, cocina, salón, baño, 
despensa, todo amueblado. ® 
22.13.15
SE ALQUILA piso nuevo, a estre­
nar, sin amueblar, Avda. Juan Pa­
blo II, 3 dormitorios, baño, aseo, 
cocina, salón, dos terrazas, cale­
facción individual, trastero y plaza 
de garaje. ® 25.14.70
ALQUILQ PISO sin amueblar, tres 
dormitorios, comedor, cocina, 
terraza, dos servicios y calefac­
ción. C/ Conde don Ramón, 28-3“ 
® 25.34.30
SE ALQUILA piso. Avda. 18 de Ju­
lio, a 300 rnetros de la Escuela de 
Magisterio. ® 22.72.44 Llamar a

dormitorios, salón, baño, cocina y 
2 terrazas, muy soleado, calefac­
ción individual, zona sur. ® 
22.49.72
ALQUILQ PISQ con calefacción in­
dividual, zona Plaza del Rollo. ® 
22.32.29
ALQUILQ VIVIENDA 2 dormito­
rios, salón, 2 servicios, calefacción 
individual con programador, op­
ción plaza de garaje en Avda. Alfé­
rez Provisional, 1 ® 22.42.45 
ALQUILQ PISQ céntrico, estudian­
tes. ® 22.57.69
SE ALQUILA piso amueblado, 3 
habitaciones, salón, cocina, cuarto 
de baño Avda. Inmaculada 48, esc. 
izda. 2“-3 ® 91-570.89.63
ALQUILQ APARTAMENTQ amue­
blado. Avda. Santa Cruz de Teneri­
fe, 1, dos dormitorios, salón, coci­
na, baño y garaje, calefacción y 
agua caliente central. ® 25.13.63 
de 14 a 16
SE ALQUILA piso nuevo, a estre­
nar, Avda. Juan Pablo II, 2 dormito­
rios, baño y aseo, salón y cocina a 
estrenar, calefacción por conta­
dor. ® 22.77.53
SE ALQUILA piso amueblado, 
zona Jardín del Recreo, 4 dormito­
rios, salón-comedor, 2 baños 
completos, cocina amueblada, ca­
lefacción y agua caliente. Avisos 
de 10 a 14y de 17 a 21.® 22.10.03 
y 22.49.12 ext. 25
SE ALQUILA piso amueblado, 3 
dormitorios, calefacción indivi­
dual. ® 21.18.47
SE ALQUILA piso amueblado en 
Madrid, C/ Conde Duque (Argüe­
lles). ® 22.21.11
SE ALQUILA apartamento exte­
rior, a estrenar, amueblado, garaje 
y trastero; calefacción individual. 
Paseo Don Carmelo, 28. ® 
25.01.89 ó 24.00.03
ALQUILO PISO amueblado, 4 dor­
mitorios, 2 servicios, calefacción 
central individual, plaza de garaje, 
zona Ciudad Deportiva. ®

zona Prado Sancho, 4 dormitorios, 
2 baños, cocina amueblada, salón 
con chimenea, garaje individual, 
jardín y terraza con o sin muebles, 
ocasión, urge por traslado. ^ 
22.96.55 o 22.25.44
SE ALQUILA piso sin muebles, so­
leado, sin vecinos, zona de Santia­
go. S 22.32.22
ALQUILO PISO amueblado, tres 
dormitorios, salón, cocina, dos ba­
ños, zona estación-Cuartel de la 
Montaña, 15. Avila. ® 22.95.19 
SE ALQUILA piso amueblado, jun­
to Estación Autobuses. ® 22.28.49 
ALQUILO PISO en C/ Virgen de las 
Angustias 16-2“
ALQUILO CASA de unos 100 m2 
para almacén. Precio 16.000 
pts/mes. « 25.25.69 Tardes 
ALQUILO PISO en Avila. ® 
22.40.95
SE ALQUILA piso amueblado con 
calefacción y agua caliente central. 
Zona sur. ® 22.76.41
SE ALQUILA piso en la Calle Vi­
centa Manzanedo, tres habitacio­
nes, cocina, gran salón-comedor, 
cuarto de baño y aseo, calefacción 
con contador individual, con o sin 
muebles. ® 28.12.64
SE ALQUILA piso amueblaod, 
muy soleado, zona Santo Tomás. 
S 22.11.86
SE ALQUILA piso amueblado de 
tres dormitorios y 2 baños. Cale­
facción central. Garaje opcional. ® 
22.96.82
ALQUILO PISO sin muebles. C/ 
Juan de Yepes, 3, 4 dormitorios, 
salón, cocina amueblada, calefac­
ción central y agua caliente, 2 ser­
vicios y cuarto de baño, plaza de 
garaje y trastero. ® 26.50.29 y 
26.98.09
SE ALQUILA piso amueblado, 
cuatro dormitorios, calefacción y 
agua caliente central, zona San An­
tonio. S 22.87.59
ALQUILO APARTAMENTO C/ 
Tostado n“ 13, todo amueblado, 
estar, dormitorio, cocina y baño 
completo, calefacción individual, 
plaza garaje y trastero. 60.000 pts. 
mes. ® 22.27.00
SE ALQUILA piso nuevo, dos dor­
mitorios, cocina, baño y salón-es­
tar, totalmente individual. Sin gas­
tos de comunidad. Zona Colegio

35.01.64
ALQUILO PISO amueblado, eco­
nómico, exterior y soleado. ® 
21.34.43 o 35.01.64
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